
Id: EWNAK-HUPCU-XIULM-JMEKI-ZGWRV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/733/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 lipca 2010 r.

w sprawie ustalenia wzoru rejestru upoważnień i pełnomocnictw. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 roku w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz.U. z 1999r. Nr 112, poz. 1319 ze 

zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wszystkie wydane w Urzędzie Gminy Baranów upoważnienia i pełnomocnictwa rejestruje się w Rejestrze 
upoważnien i pełnomocnictw, wg nastepujących rubryk: 

1) liczba porządkowa, 

2) imię, nazwisko oraz stanowisko osoby, której udzielono upoważnienia lub pełnomocnictwa, 

3) pełnomocnictwo, upoważnienie, Nr, z dnia..., 

4) zakres upoważnienia lub pełnomocnictwa, 

5) okres ważności upoważnienia lub pełnomocnictwa, 

6) data odwołania upoważnienia lub pełnomocnictwa, 

7) uwagi. 

§ 2. 1. Rejestr, o którym mowa w treści § 1 prowadzony jest przez pracownika merytorycznego UG Baranów, 
któremu zakresem czynności powierzono obowiązki z zakresu spraw kadrowych. 

2. Rejestr przechowuje sie na stanowisku pracy pracownika wymienionego w treści ust. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 


